
2023年9月11日（月曜日）
１Ｒスタート展示 15：00
主催　蒲郡市
第 6回　（第 6日目）◇電話投票　蒲郡コード07＃ ☆ 開 門 時 間　　　　１０：００

☆１２Ｒ　発売締切　２０：３０

第2日 予選記者特選
12R　予選記者特選　出場選手

１号艇 佐藤　大佑 ２号艇 中　　亮太 ３号艇 藤山　翔大 ４号艇 竹田　和哉 ５号艇 上條　嘉嗣 ６号艇 馬場　　剛

【全国期別成績：2022/11/ 1 ～ 2023/ 4/30】 【全国最近成績：2023/ 4/ 1 ～ 2023/ 9/ 9】 【蒲郡成績：2020/10/ 1 ～ 2023/ 9/ 9】 【ＦＬ：2023/ 5/ 1 ～前日まで】
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全国期別成績 全国最近成績 蒲郡成績 前 検

タ イ ム勝 率 ２連率 勝 率 ２連率 事 故 率 出 走１ 着 2 着 3 着 優出優勝 前走地成績 Ｆ・Ｌ 勝 率 ２ 連 率 出 走１ 着 2 着 3 着 優出優勝 年 月 前回成績
A1 3024 西島　義則 61 広 島 島 根 7.64 65.1 6.19 45.2 0.55 84 14 24 13 3 1 ４３５１４２１６  （徳山） F1 8.64 81.8 11 5 4 2 1 1 22.01 ３１２１２２１２３ 6.74
B1 3306 武田　正紀 55 埼 玉 東 京 4.39 26.7 3.78 14.6 0.17 82 4 8 13 ５６６５５４ （平和島） 3.17 4.1 24 0 1 2 23.07 ４２４４５５５４３ 6.72
A2 3641 一瀬　　明 52 東 京 神奈川 6.08 42.1 6.15 46.1 0.03 156 31 41 26 3 ３５３４３３２５１２６ （若松） 7.14 59.0 44 12 14 9 2 22.12 １２２２４１ 6.79
B1 3687 花田　和明 53 愛 知 愛 知 4.31 19.2 5.36 34.0 0.10 94 17 15 15 ３４３５不３６２３２ （戸田） 5.24 30.1 116 19 16 20 2 1 23.08 ５６６ 6.81
B1 3699 富永　正人 50 埼 玉 埼 玉 4.56 23.6 4.28 18.4 0.38 65 5 7 10 ４５５４４４１ （常滑） F1 4.33 18.5 70 7 6 13 23.04 ５４４４４Ｆ４５ 6.69
A1 3721 守田　俊介 48 滋 賀 京 都 6.93 54.4 7.29 63.0 0.43 119 44 31 9 3 2 １１５２１５１Ｆ ４ （大村） F2 7.60 54.0 50 16 11 8 2 2 23.06 １４２１２２１１１ 6.87
A2 3769 佐竹　恒彦 50 滋 賀 滋 賀 5.58 30.1 4.79 27.4 0.36 73 4 16 15 ５４３４２２４ （三国） F1 5.24 34.4 58 8 12 9 23.08 ４２５２４２５３ ２５ 6.77
A2 3826 村田　修次 50 東 京 東 京 5.90 38.2 6.27 44.8 0.00 127 21 36 25 3 ５３４１１２１２  （戸田） 7.41 53.1 32 9 8 8 22.09 ２１４３４２３１ ５１ 6.75
B1 3860 松本　浩貴 50 埼 玉 埼 玉 4.94 28.0 4.20 21.4 0.09 84 5 13 11 ６３４６３２ （鳴門） 4.59 19.1 94 5 13 23 23.04 ４５４２３５４４１４ 6.73
B1 3893 汐崎　正則 47 愛 知 愛 知 5.41 33.3 6.40 50.0 0.20 10 3 2 2 ３１６２６３２１ （尼崎） 6.16 46.2 80 19 18 16 2 23.03 ５６６３６ 6.67
A2 3904 森　　貴洋 46 大 阪 大 阪 5.76 37.7 6.39 48.2 0.25 114 25 30 24 3 ３２４１２１５１ ２１ （徳山） 5.50 42.0 50 12 9 5 23.07 １２１３５１４１ １４ 6.76
A1 3915 繁野谷圭介 49 大 阪 大 阪 6.24 41.7 6.11 41.8 0.33 122 28 23 25 4 ３４３２１５２２ ２１ （徳山） F1 6.44 43.9 41 11 7 11 1 23.08 工２１３３３１４１１４１ 6.77
B1 4056 小西　英輝 44 福 井 福 井 4.32 27.0 4.33 21.6 0.20 60 4 9 10 1 ６２５３３２ （住之江） 5.26 36.8 19 3 4 3 22.10 ４３３２４６ １５ 6.70
B1 4059 入澤　友治 44 東 京 東 京 5.07 34.6 5.09 31.2 0.02 128 27 13 19 1 ６１６１４４４３ （多摩川） 4.94 27.7 18 5 0 3 23.03 ４６１３３５１５６６ 6.70
B1 4062 後藤　陽介 44 愛 知 愛 知 4.57 26.6 4.85 29.4 0.00 102 15 15 14 2 ６３３１４２ ４５ （下関） 4.61 28.0 107 12 18 16 22.12 ５６５６６５５１６ 6.74
B1 4119 泥谷　一毅 42 大 阪 大 阪 5.17 32.1 5.24 32.5 0.02 123 27 13 22 1 ６２３３６５３４ （唐津） 5.70 40.0 30 6 6 6 23.06 ３１１５２２６２ ４１ 6.71
B1 4169 多田　有佑 41 東 京 山 形 3.81 21.5 4.70 26.8 0.00 108 10 19 19 1 ４２１３２３６  （児島） 4.21 22.6 53 2 10 11 22.12 ５２６５２３３６ 6.73
B2 4186 小川　時光 42 埼 玉 埼 玉 2.98 10.4 3.44 14.7 0.67 61 4 5 7 ６５４４５Ｆ３５ （戸田） F1 4.11 26.3 19 2 3 1 22.09 １４６３２６２１５ 6.71
B1 4271 川崎　公靖 41 広 島 広 島 4.39 21.7 4.26 20.8 0.29 91 6 13 13 ２５６５５５４４６２ （徳山） F1 － － 0 0 0 0 19.10 ２６６５３２５ 6.71
A1 4369 丹下　　将 37 愛 知 愛 知 6.23 48.5 6.06 46.7 0.00 122 33 24 13 4 1 ３２６５４１４３３ （大村） 6.34 50.0 86 22 21 15 3 1 23.08 １２１１１１ 6.79
B1 4405 南野　利騰 38 福 井 石 川 4.86 26.3 4.24 15.1 0.15 86 6 7 21 1 ５４５５４ （芦屋） 4.76 24.4 45 5 6 9 23.04 ６４３２Ｆ６５３ 6.79
A2 4424 松尾　昂明 38 福 岡 福 岡 5.60 41.6 6.13 44.7 0.02 143 30 34 26 4 1 ３２５６４６４１２６ （戸田） 5.73 45.4 22 3 7 3 1 22.12 ２２３５２３ 6.67
A2 4463 三苫　晃幸 37 福 岡 福 岡 5.61 38.7 6.43 47.2 0.02 125 37 22 25 3 1 ５４３１３６２４４１ （徳山） 6.36 36.3 11 3 1 2 22.10 ４１４１４３４２ １３ 6.76
B1 4465 大西　　賢 37 東 京 茨 城 3.61 10.5 4.63 28.9 0.05 76 6 16 8 ５２２２５５５２２３ （浜名湖） 5.00 32.3 34 4 7 4 22.04 ５１３４６３４２ 6.80
A2 4509 平見　真彦 34 愛 知 愛 知 5.79 36.3 5.95 38.9 0.14 131 23 28 30 2 ４４３６２５５４４４ （戸田） 6.45 49.2 69 18 16 8 2 1 23.04 ３３２２４２４１ ２４ 6.75
A1 4514 上條　嘉嗣 33 大 阪 大 阪 6.26 43.5 6.32 49.2 0.18 126 27 35 21 3 １５５１１ １３ （三国） 5.63 37.5 32 7 5 6 22.11 １１２３１２６６１ ４２ 6.67
A1 4516 野口　勝弘 36 愛 知 愛 知 6.32 46.0 6.79 52.9 0.10 117 33 29 22 6 1 １６２４３３５２  （大村） 5.60 37.3 83 17 14 14 1 23.04 ３２３６３３２１ １４ 6.69
A2 4561 藤山　翔大 32 大 阪 大 阪 5.69 44.2 6.32 50.0 0.39 106 40 13 11 1 ４５欠 （戸田） F1 7.10 59.1 49 21 8 7 2 23.03 ６２２４２６１３ 6.58
A2 4593 小坂　宗司 42 大 阪 大 阪 5.42 36.3 4.90 26.9 0.44 52 9 5 10 ５５５１６５５２４ （徳山） F1 － － 0 0 0 0 19.04 １６２２４４６３ ２５ 6.67
A1 4610 佐藤　大佑 33 東 京 千 葉 6.61 46.7 7.08 55.4 0.36 110 43 18 18 7 1 １３３１３  （三国） F1 5.50 34.6 26 4 5 6 23.01 ３２２１５２４１ ３ 6.79
B1 4615 板倉　敦史 43 東 京 千 葉 5.01 28.7 4.73 25.2 0.05 107 6 21 18 ５５６５３２５２２２ （児島） 4.74 25.6 39 2 8 8 22.02 １４２３６３ ４３ 6.79
A2 4626 伊藤　紘章 37 愛 知 愛 知 5.46 35.7 4.00 23.0 0.17 65 6 9 10 1 ６５３５４３５１３５ （若松） 3.86 24.3 37 3 6 3 1 23.03 ５５６１１１３４ 6.72
A2 4644 山田　亮太 44 東 京 東 京 5.76 38.7 5.68 40.9 0.07 110 25 20 14 2 １４１２５３１４ ２６ （徳山） 5.39 38.8 18 4 3 2 23.01 １２４６５１４１ ６２ 6.73
A2 4769 馬場　　剛 31 東 京 東 京 6.05 39.4 6.51 48.1 0.19 133 38 26 23 3 １４１３４２６２ ３１ （若松） F1 6.55 52.3 42 10 12 6 2 22.11 ３１１４４２３１３ ２３ 6.68
A1 4776 竹田　和哉 29 香 川 愛 媛 6.68 47.7 6.34 43.1 0.22 116 23 27 27 3 ２２４１３４６２ １２ （若松） F1 6.34 45.7 35 11 5 5 22.11 ２４５６３１４１２２ ３１ 6.74
B1 4785 木幡　純也 35 愛 知 愛 知 4.05 15.1 4.06 11.9 0.20 67 2 6 13 ５３４３４４５落 （三国） 3.88 14.2 49 3 4 6 23.03 ４５４４５６２落３ 6.74
B1 4821 妻鳥　晋也 31 香 川 愛 媛 5.15 29.5 5.04 31.2 0.25 112 17 18 19 ３５２１ １５ （鳴門） 3.33 0.0 6 0 0 0 22.12 ４５４４ 6.69
A1 4852 川原　祐明 28 香 川 愛 媛 6.30 41.2 6.77 50.7 0.00 132 36 31 26 3 1 ４５３３１ ２４ （三国） 4.83 25.0 12 2 1 2 22.11 ５６４２３１１６４ ５４ 6.74
B1 4905 土井　祥伍 28 大 阪 大 阪 3.63 18.7 4.92 28.2 0.41 39 4 7 7 ６３２４５２５４４２ （ ） 2.50 0.0 10 0 0 1 21.06 ６４６５３ 6.77
A2 4910 中村　泰平 27 愛 知 愛 知 6.08 44.2 5.66 39.4 0.25 109 21 22 20 1 ２５１２２５２３ １３ （若松） F1 6.69 54.7 95 26 26 16 5 23.04 ４１４１５Ｆ２３１ 6.79
B1 4944 田代　達也 32 東 京 東 京 4.52 22.6 4.31 18.4 0.34 103 10 9 26 ５１３１３３１ （江戸川） 2.44 11.1 9 0 1 0 21.11 ６ 6.75
A2 5029 中　　亮太 26 福 岡 熊 本 5.75 39.8 6.11 48.2 0.12 116 32 24 16 3 1 ２２２６１６ １ ４２ （若松） － － 0 0 0 0 19.09 ４４５５２６３５３ 6.77
B1 5077 滝沢　　崚 26 埼 玉 埼 玉 3.59 14.2 3.93 16.0 0.50 56 5 4 7 ４５５ （常滑） L1 3.63 12.5 8 1 0 2 20.09 ６６６６６１３５５３６ 6.83
B2 5289 佃　　來紀 22 大 阪 奈 良 － － 2.72 4.2 0.17 71 0 3 7 ４６４２３６３５ （ ） 2.56 0.0 9 0 0 1 23.08 ５３５４６４６６５ 6.80

１０：００

出走表
JLC68２１７：００～２１：００9月１１日～１４日

ボートレース蒲郡オフィシャルホームページで

http: //www.gamagori-kyotei.com/
全レース実況中継

【全国期別成績：2022/11/1 ～ 2023/4/30】　　　　　【全国最近成績：2023/4/1 ～ 2023/9/9　※事故率は 2023/5/1 ～ 2023/9/9】　　　　　　  　　     　【F・L：2023/5/1 ～前日まで】　　　　 　　　    　　  【蒲郡成績：2020/10/1 ～ 2023/9/9】

１０：００

14時15分より入場ゲートが有料となります。いつもご愛顧いただき
ありがとうございます。

名鉄バス杯争奪戦
予選記者特選

（月）11
一般記者特選

（火）12
準優勝戦
（水）13

優勝戦
（木）14

ドリーム戦
（日）（日）（日）1010109/

ｅ-じゃんカード　ポイント増量キャンペーン

工事に伴う一部施設の利用中止について
（ウエストガーデン前通路、コインロッカー）

今節のレースの舟券をｅ-じゃんカードでご購入いただくと、獲得ポイントが
２倍にアップ！手軽でおトクなｅ‒じゃんカードをぜひご利用ください♪

※ボートレース蒲郡で開催するレースがポイント増量対象です。
　他場のレース・払戻・入場料・指定席料金は

増量対象となりません。

9 月 11 日（月）～９月 14 日（木）

ポイント 2倍2倍2倍全レース

ボートレース「地域振興クーポン」 
未確定舟券交換会

蒲郡市内 95 店舗で使える「地域振興クーポン」が手に入る、
「未確定舟券交換会」を実施します。

実施日：９月 14 日（木）
時　間：16：00～19：00
場　所：センターコートステージ下
※クーポン引換対象となる未確定舟券 ( 投票レシート可 ) は、交換 
　会実施日に蒲郡で発売している「蒲郡、SG、GⅠ(PGI)、女子レー
　ス、ナイターレース」の最大 4場分に限らせていただきます。
※5,000 円分以上の舟券をご提示ください。5,000 円分の提示で
　1,000 円分のクーポンを差し上げます。
※1 回の舟券提示（引換）では、最大 50,000 円分までの舟券の
　提示（引換できるクーポンは 10,000 円分まで）を上限とします。
※クーポン配布状況により、配布日、配布時間等を予告なく変更す
　る場合や、予定していた配布（交換会）を終了、中止する場合が
　あります。
※対象発売場は当日 1階ボートステーション前に掲示。
　( 対象発売場は変更、追加される場合があります。)

地域振興クーポン券は、本場指定席利用サービスやプレミ
アムウイング利用者サービスとしても配布しています。
詳しくはこちらをご確認ください。▶

9/
（木）14

こちらからご視聴いただけます ▷▷▷
３階西スタンドは１４：１５まで閉鎖いたします。

１階東スタンドでは１４：１５から投票可能となります。

場　所：4F特別ラウンジ横
時　間：14：30～20：30
対 　象：

参加費：無料
注意事項：

※対象年齢は4歳以上としていますが、7歳未満のお子様は
「キッズモード」のみ体験できます。また、7歳以上13歳未
満のお子様が体験するには、保護者の方の許可が必要です。

多くの方にお楽しみいただくため、混雑時・混雑が見込まれる時に
は、お 1 人様 1 時間に 1 回程度を目安にプレイを制限させていた
だく場合があります。

ボートレーサーになれる‼VR体験‼

BOAT RACE
スプラッシュバトルVRBOAT RACE
スプラッシュバトルVR

▼詳しくは公式ホームページへ
https://boatrace-vr-sb.jp/

『BOATRACE VRスプラッシュバトル』は、ハンドルとスロットルレバーを操作して、VR
映像内のボートを自在に操縦できる、新感覚のボートレース体験型VRアトラクションです。
操作に合わせて振動・風・水しぶきも発生し、臨場感バツグンのレースが楽しめます。
オンライン対戦で全国のライバル達と熱いレースを繰り広げよう！

9/

本場の工事に伴い、下記のとおり一部通路・施設の利用を中止いたします。
ご来場の皆さまにはご不便をお掛けしますが、ご協力をお願いいたします。
【利用中止施設】
本場1階ウエストガーデン前通路、コインロッカー
※コインロッカーの一部は1階西投票所付近に
　移設しました。移設分のコインロッカーはご利用いただけます。
【利用中止期間】
令和5年9月3日 (日 )～9月 21日 (木 )
※工事の状況により前後する場合があります。

（日）（日）（日）242424（土）（土）（土）232323
場所：センターコートステージ上　特設会場
時間：蒲郡本場第3Ｒスタート展示後
　　　　　　　 　 ～第9Ｒ発売締切まで
当日の『ボートレース蒲郡』のレース確定前舟券
1,000円分で１回ガラポン抽選会に参加できます。
未確定舟券、または eｰじゃんカードのレシートが対象です。
※末等『アメ』以外の賞品がなくなりしだい終了いたします。
賞品はグラチャン優勝記念クオカード、グラチャン
優勝記念缶バッチ、磯部誠選手サイン入りグッズな
どその他いろいろ取り揃えております。何が出るか
お楽しみに～。

※賞品の詳細と当選本数は当日１階ボートステーション
　前に掲示。
　(賞品は変更、追加される場合があります。)

　　　 ウッキウキ♪未確定舟券抽選会
グラチャン優勝記念 !! 磯部誠祭　ラスト第三弾

（水）139/
次　回　予　告



蒲郡モーターボート成績表
主催　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲郡市 第 6回 （第 5日目） 2023 年 9月 10 日
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※ ST（スタートタイミング）とは、00 に近い数字ほど、スタートが早いことを示します。
※下記成績欄に記載してある1 などの斜体数字は当該レースの人気を表します。

1.51.1

1.53.0

1.53.2

1.54.7

1
予選
雨 28.0℃
左横風
3m
1cm
1800m

１ 2 田代達也 26 62 -0.5
２ 1 後藤陽介 55 37 -0.5
３ 3 平見真彦 61 59 -0.5
４ 4 土井祥伍 22 57 0

５ 5 大西　賢 35 47 -0.5
６ 6 森　貴洋 39 31 -0.5

２
連
単

2→1 1,400 円 8
３
連
単

2→1→3 3,510 円 14
２
連
複

1⇔2 720 円 2
３
連
複

1⇔2⇔3 330 円 1

単
勝 760 円 複

勝
350 円
130 円

拡
連
複
1⇔2 200円 3 2⇔3 210円 4 1⇔ 3 120円 1 19,826,100 円売上

①17
②13
③17
④21
⑤19
⑥18

差し

1.51.7

1.52.6

1.54.4

1.55.4

2
予選
雨 28.0℃
左横風
4m
2cm
1800m

１ 4 一瀬　明 67 68 -0.5
２ 6 佃　來紀 33 25 -0.5
３ 1 松本浩貴 63 27 -0.5
４ 2 丹下　将 59 33 0

５ 3 花田和明 71 54 -0.5
６ 5 妻鳥晋也 53 41 -0.5

２
連
単

4→6 5,880 円 17
３
連
単

4→6→1 24,410 円 67
２
連
複

4⇔6 4,850 円 12
３
連
複

1⇔4⇔6 5,030 円 13

単
勝 210 円 複

勝
310 円
360 円

拡
連
複
4⇔6 1,850円 13 1⇔4 210円 2 1⇔ 6 6,310円 15 24,333,700 円売上

①27
②24
③39
④20
⑤29
⑥31

まくり

1.51.5

1.52.6

1.53.5

1.54.5

3
予選
雨 27.0℃
向かい風
3m
1cm
1800m

１ 1 汐崎正則 62 43 -0.5
２ 2 小西英輝 31 69 -0.5
３ 3 川原祐明 56 51 0

４ 5 滝沢　崚 52 50 -0.5
５ 4 村田修次 64 56 0

６ 6 山田亮太 34 67 0

２
連
単

1→2 480 円 3
３
連
単

1→2→3 1,470 円 6

２
連
複

1⇔2 440 円 3
３
連
複

1⇔2⇔3 620 円 2

単
勝 120 円 複

勝
100 円
260 円

拡
連
複
1⇔2 160円 2 1⇔3 140円 1 2⇔ 3 500円 8 22,816,800 円売上

①12
②09
③15
④11
⑤15
⑥17

逃げ

1.50.3

1.52.9

1.53.5

1.54.2

4
予選
雨 27.0℃
左横風
2m
1cm
1800m

１ 1 泥谷一毅 38 46 -0.5
２ 3 三苫晃幸 72 53 0

３ 2 中村泰平 60 64 -0.5
４ 4 多田有佑 21 34 0

５ 6 竹田和哉 29 60 0

６ 5 入澤友治 51 29 0

２
連
単

1→3 430 円 2
３
連
単

1→3→2 1,100 円 2

２
連
複

1⇔3 360 円 2
３
連
複

1⇔2⇔3 370 円 1

単
勝 120 円 複

勝
100 円
170 円

拡
連
複
1⇔3 140円 2 1⇔2 110円 1 2⇔ 3 220円 3 17,473,500 円売上

①05
②10
③09
④22
⑤06
⑥13

逃げ

1.50.7

1.52.1

1.54.3

1.55.3

5
予選
雨 27.0℃
左横風
2m
1cm
1800m

１ 6 守田俊介 41 45 -0.5
２ 3 川崎公靖 58 66 -0.5
３ 2 松尾昂明 27 32 -0.5
４ 4 藤山翔大 54 63 +2.0
５ 1 板倉敦史 32 40 0

６ 5 後藤陽介 55 37 -0.5

２
連
単

6→3 3,920 円 16
３
連
単

6→3→2 13,140 円 52
２
連
複

3⇔6 3,440 円 11
３
連
複

2⇔3⇔6 1,630 円 8

単
勝 220 円 複

勝
110 円
510 円

拡
連
複
3⇔6 610円 10 2⇔6 310円 3 2⇔ 3 710円 12 52,818,100 円売上

①25
⑥17
②17
③25
⑤32
④38

まくり

1.50.3

1.52.1

1.53.6

1.55.6

6
予選
雨 27.0℃
左横風
3m
1cm
1800m

１ 2 佐藤大佑 40 48 -0.5
２ 4 繁野谷圭介 57 55 0

３ 1 佐竹恒彦 65 49 -0.5
４ 3 木幡純也 36 30 -0.5
５ 5 松本浩貴 63 27 -0.5
６ 6 南野利騰 30 61 0

２
連
単

2→4 770 円 3
３
連
単

2→4→1 1,430 円 4

２
連
複

2⇔4 700 円 4
３
連
複

1⇔2⇔4 180 円 1

単
勝 180 円 複

勝
120 円
230 円

拡
連
複
2⇔4 150円 2 1⇔2 120円 1 1⇔ 4 160円 3 22,313,700 円売上

①29
③34
⑤31
②18
④18
⑥17

まくり

1.50.8

1.51.6

1.53.8

1.55.0

7
予選

曇り27.0℃
左横風
2m
1cm
1800m

１ 4 野口勝弘 68 36 -0.5
２ 5 小坂宗司 66 65 -0.5
３ 1 一瀬　明 67 68 -0.5
４ 3 小川時光 23 58 -0.5
５ 2 武田正紀 45 26 -0.5
６ 6 土井祥伍 22 57 -0.5

２
連
単

4→5 850 円 4
３
連
単

4→5→1 1,590 円 7

２
連
複

4⇔5 750 円 4
３
連
複

1⇔4⇔5 210 円 1

単
勝 400 円 複

勝
400 円
990 円

拡
連
複
4⇔5 170円 3 1⇔4 100円 1 1⇔ 5 190円 4 51,936,100 円売上

①16
②20
③21
④14
⑤18
⑥25

まくり

1.51.0

1.51.7

1.53.1

1.54.9

8
予選

曇り27.0℃
左横風
4m
2cm
1800m

１ 3 汐崎正則 62 43 -0.5
２ 1 馬場　剛 25 39 -0.5
３ 2 西島義則 24 28 -0.5
４ 4 伊藤紘章 37 38 -0.5
５ 6 富永正人 28 77 -0.5
６ 5 多田有佑 21 34 0

２
連
単

3→1 980 円 4
３
連
単

3→1→2 2,200 円 6

２
連
複

1⇔3 270 円 2
３
連
複

1⇔2⇔3 200 円 1

単
勝 430 円 複

勝
150 円
120 円

拡
連
複
1⇔3 130円 1 2⇔3 170円 4 1⇔ 2 150円 2 57,835,900 円売上

②19
①17
③11
④02
⑤07
⑥10

まくり

1.50.3

1.51.0

1.53.0

1.54.3

9
予選特賞
曇り27.0℃
左横風
3m
1cm
1800m

１ 1 平見真彦 61 59 -0.5
２ 2 山田亮太 34 67 0

３ 3 妻鳥晋也 53 41 -0.5
４ 4 中村泰平 60 64 0

５ 6 中　亮太 70 52 -0.5
６ 5 板倉敦史 32 40 0

２
連
単

1→2 330 円 1
３
連
単

1→2→3 1,150 円 3

２
連
複

1⇔2 280 円 2
３
連
複

1⇔2⇔3 480 円 3

単
勝 130 円 複

勝
100 円
250 円

拡
連
複
1⇔2 170円 2 1⇔3 190円 3 2⇔ 3 290円 6 66,625,100 円売上

①05
②07
③03
④01
⑥02
⑤14

逃げ

1.49.9

1.51.9

1.53.1

1.53.8

10
予選特賞
曇り26.0℃
追い風
2m
1cm
1800m

１ 1 上條嘉嗣 69 35 0

２ 2 木幡純也 36 30 -0.5
３ 5 川崎公靖 58 66 -0.5
４ 4 森　貴洋 39 31 -0.5
５ 3 村田修次 64 56 0

６ 6 三苫晃幸 72 53 -0.5

２
連
単

1→2 570 円 3
３
連
単

1→2→5 4,910 円 16
２
連
複

1⇔2 1,070 円 3
３
連
複

1⇔2⇔5 2,270 円 8

単
勝 100 円 複

勝
100 円
380 円

拡
連
複
1⇔2 350円 5 1⇔5 420円 6 2⇔ 5 1,060円 12 62,482,300 円売上

①13
②16
③15
④20
⑤23
⑥20

逃げ

1.57.5

1.59.7

2.02.7

2.05.7

11
予選特選
曇り27.0℃
追い風
1m
0cm
1800m

１ 1 繁野谷圭介 57 55 0

２ 4 川原祐明 56 51 0

３ 3 入澤友治 51 29 0

４ 2 小坂宗司 66 65 -0.5
５ 6 松尾昂明 27 32 -0.5
テ 5 田代達也 26 62 -0.5

２
連
単

1→4 430 円 2
３
連
単

1→4→3 1,950 円 5

２
連
複

1⇔4 320 円 2
３
連
複

1⇔3⇔4 710 円 2

単
勝 180 円 複

勝
100 円
130 円

拡
連
複
1⇔4 140円 2 1⇔3 360円 4 3⇔ 4 510円 8 74,362,500 円売上

①16
②24
③20
④17
⑤21
⑥25

逃げ

1.49.6

1.51.2

1.53.0

1.53.4

12
ドリーム戦
曇り27.0℃
追い風
3m
1cm
1800m

１ 1 西島義則 24 28 -0.5
２ 2 守田俊介 41 45 -0.5
３ 5 野口勝弘 68 36 -0.5
４ 4 佐藤大佑 40 48 -0.5
５ 3 竹田和哉 29 60 0

６ 6 丹下　将 59 33 0

２
連
単

1→2 370 円 1
３
連
単

1→2→5 1,600 円 3

２
連
複

1⇔2 300 円 1
３
連
複

1⇔2⇔5 720 円 3

単
勝 150 円 複

勝
120 円
160 円

拡
連
複
1⇔2 140円 1 1⇔5 270円 4 2⇔ 5 370円 6 124,077,000 円売上

①19
②11
③14
④20
⑤21
⑥26

逃げ

売上金額
2 連単 2 連複 3 連単 3連 複 拡連複 単 勝 複 勝 返還金額 売上金額 利用者数
14,416,700 円 2,274,800 円 569,430,100 円 7,935,900 円 1,492,900 円 426,600 円 923,800 円 0 円 596,900,800 円 118,327 人

節間累計 14,416,700 円 2,274,800 円 569,430,100 円 7,935,900 円 1,492,900 円 426,600 円 923,800 円 0 円 596,900,800 円 118,327 人

級別 登番 選 手 名 年令 支部 勝率
次節開催 ナイター

級別 登番 選 手 名 年令 支部 勝率
A2 3105 内 山　文典 60 東 京 5.77
B1 3357 福 島　陽子 54 岡 山 4.77
B1 3419 栗 原　謙治 53 群 馬 4.25
B1 3482 金 子　猛志 52 群 馬 4.93
A2 3538 菊 池　峰晴 55 群 馬 5.52
A2 3579 中 里　優子 50 埼 玉 5.54
B1 3591 後 藤　孝義 55 静 岡 4.17
B1 3624 大 石　和彦 54 静 岡 3.83
B1 3682 切 田　潤二 50 山 口 4.29
A2 3702 貞 兼　淳二 50 福 岡 5.49
B1 3712 淺 香　文武 49 三 重 5.33
B1 3722 西 村　秀樹 53 福 岡 4.02
B1 3748 小 黒　竜吾 48 埼 玉 4.20
B1 3776 横 井　健太 48 愛 知 4.10
B1 3781 秋 元　　誠 47 福 井 5.18
B1 3870 寺 嶋　　雄 47 福 井 4.39
B1 3875 廣 中　良一 46 山 口 4.54
A2 3902 蜷 川　哲平 46 東 京 5.85
A1 3931 黒 崎　竜也 47 三 重 6.28
B1 3943 三 松　直美 44 岡 山 3.96
B1 3947 寺 本　昇平 47 群 馬 5.08
A1 3999 大 瀧明日香 44 愛 知 6.32
A1 4015 前 野　竜一 43 山 口 6.45

B1 4023 柴 田　友和 46 福 岡 3.87
B1 4041 小 林　基樹 44 山 口 4.14
B1 4058 野 末　智一 44 静 岡 5.22
A2 4065 金 田　幸子 43 岡 山 5.89
A2 4131 原 　　豊土 43 静 岡 5.79
A2 4154 森 安　弘雅 43 香 川 5.81
A2 4156 浜 野　孝志 42 三 重 6.08
B1 4175 川 尻　泰輔 40 埼 玉 5.00
A1 4183 宇 野　弥生 37 愛 知 6.75
A1 4199 北 川　潤二 41 愛 知 6.61
A1 4228 吉 田慎二郎 40 愛 知 6.34
A1 4256 渡 辺　浩司 39 福 岡 7.07
A2 4260 中 越　博紀 39 香 川 5.61
A1 4288 永 田　啓二 38 福 岡 7.05
A1 4308 河 村　　了 39 愛 知 6.87
A2 4373 若 狭奈美子 35 岡 山 5.51
B1 4442 松 竹　大輔 37 愛 知 5.39
A2 4452 松 尾　　祭 35 香 川 5.51
A2 4579 中 嶋健一郎 34 三 重 5.97
B1 4952 吉 武　真也 29 福 岡 4.91
B1 5013 山 下　夏鈴 26 三 重 3.75
B1 5128 坪 井　爽佑 26 三 重 3.23

蒲郡ボート大賞創刊７５周年記念
スポーツニッポン杯争奪 出場選手

暴力団関係者、ノミ行為者等不法行為者の入場は固くお断りします。
◇払戻金及び返還金の引換有効期間は、60日間となっております。
◇照明機器等に障害が生じた場合は当該レースを中止することがありますのでご了承ください。

蒲 郡 駅 蒲郡ボートレース場
（お帰りは１４時００分から運行します）

（1０時００分～18時30分） 約10分
（直行）

お帰り JR三河塩津駅発時刻表 （抜すい）
下  り （名古屋方面）

平　日 土・休日 平　日 土・休日
上  り （豊橋方面）

区快…区間快速

普通
普通
普通
普通
普通
区快
区快
区快

岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
米原
大垣
大垣

：
：
：
：
：
：
：
：

19
19
20
20
20
21
21
22

02
33
04
21
50
14
43
13

普通
普通
普通
普通
普通
区快
区快
区快

岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
岐阜
米原
大垣
大垣

：
：
：
：
：
：
：
：

19
19
20
20
20
21
21
22

19
39
04
21
50
14
43
13

普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通

豊橋
豊橋
浜松
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋

：
：
：
：
：
：
：
：

18
19
19
20
20
21
21
22

51
21
51
21
47
16
46
14

普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通
普通

豊橋
豊橋
浜松
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋
豊橋

：
：
：
：
：
：
：
：

18
19
19
20
20
21
21
22

49
17
47
17
47
16
46
14

無
料
バ
ス

南口専用
バス乗場

■舟券は正規の窓口でお求めください。モーターボート競走法でノミ行為は禁止されており、この相手方になっても処罰されますのでご注意ください。又ノミ行為者は、市規則に基づき入場を拒否し、又は退場を命じます。 ■同法で未成年者（二十才未満）は
舟券の購入を禁止されております。 ■舟券は勝者確定まで大切にお持ちください。 特にフライング・出遅れ等の場合は破損しないようご注意ください。 ■払戻金は税法上課税対象となる場合もありますので、詳しくは最寄りの税務署又は国税HPでご確認下さい。

毎時00分・30分発

1 2 3 4 5 6

準優勝戦日
準優勝戦日
準優勝戦日

第 ９ レース
第１０レース
第１１レース

予　選　成　績　順　位
3
2
1

4
5
6

9
8
7

10
11
12

15
14
13

16
17
18

日
枠

レース番号

組み合わせは予選の順位に従い、次の編成表に基づき行なう。
3.準優勝戦

優 勝 戦
(12R)

選抜戦
（11R）
選抜戦
（10R）

2枠1枠 3枠 5枠4枠 6枠

順位2位順位1位 順位3位 順位2位順位1位 順位3位
1 着 グ ル ー プ 2 着 グ ル ー プ

4.優勝戦及び選抜戦編成表

3着から6着グループ
（枠番及びレース番号は番組編成委員が指名する）

１．順位の決定方法 （１）得点表・減点表に基づく合計点を出走回数で除した得点率（小数点以下第３位を四捨
五入）順に順位を決定する。（2）得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手（最下位着位が多い場合を含
む）を上位とする。（3）着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除く。）の早い選手を上位とする。（４）最
高タイムが同一の場合は、選手級別決定参考資料の上位の選手を上位とする。    2．賞典レース （1）優勝戦  
（2）選抜戦　（3）準優勝戦

選手賞金（単位：千円）
区　分
優　勝　戦
選　抜　戦
準 優 勝 戦
ドリーム戦
記 者 特 選
特　　　選
特　　　賞
予選・一般戦

1着 
９９０

285

152

１52

１３7

132

117

１07

2着
730

205

114

114

98

94

85

75

3着
570

156

83

83

66

63

60

51

4着
450

116

50

50

41

（40）
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・ＳＴＯＰ! !飲酒運転
・缶・ビン飲料及び酒類の持込みは、お断りしています。

スマホ版HP Twitter
公式

昨今の北朝鮮関連情勢から、Jアラートによるミサイル緊急
警報が発信された場合には、人命を最優先とし、レース・舟
券の発売・払戻しを中止する場合があります。お客様におか
れましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ミサイル緊急警報
（Jアラート）
発信時のレース中止
について

投票券の購入にのめりこむ等の不安がある方は以下までお問合せください

一般財団法人ギャンブル依存症予防回復支援センター

サポートコール　0120-683-705
年中無休・24 時間受付 ご利用の電話機の種類によっては繋がらない場合がございます
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発売日程ボートウイングは AM7：30発売開始
９月

平和島 江戸川

若松
ナイタ-

住之江
ナイタ-

GⅠ周年
桐生 ナイター

PGⅠヤングダービー
下関 ナイター

GⅢAL
多摩川
大村
ナイター

若松
ナイター

住之江
ナイター

大村
ナイター

浜名湖
薄暮

ヴィーナスシリーズ
児島

ヴィーナスシリーズ
江戸川

名鉄バス杯争奪戦 創刊75周年記念スポーツニッポン杯争奪
蒲郡ボート大賞

創刊75周年記念スポーツニッポン杯争奪
蒲郡ボート大賞

芦屋
モーニング

唐津
モーニング

鳴門
モーニング

GⅢ企業杯
三国　モーニング
GⅢオールレディース

宮島
ルーキーシリーズ

江戸川
GⅠ周年
三国

GⅢマスターズリーグ
びわこ

男女W優勝戦
浜名湖　薄暮

開門時間　○…10:00  ●…１４:１５

芦屋
モーニング

徳山
モーニング

GⅠ周年
唐津宮島

戸田常滑 尼崎

戸田 平和島

江戸川

福岡
薄暮

多摩川
薄暮

多摩川
薄暮

ＳＧ第７０回ボートレースダービー開催期間中の
横断幕掲載抽選について

ＳＧ第７０回ボートレースダービー開催期間中の選手応援用横断
幕の事前申込（抽選）を実施いたします。選手応援用横断幕の掲
出を希望される方は、下記の項目をご確認のうえ、期間中にお電
話にてお申込みください。
申込期間　令和５年９月２３日 (土 ) から
　　　　　　　　　　　　　  令和５年９月２８日 (木 )
申込時間　午後 1 時から午後 8 時まで
電　　話　ボートレース蒲郡 ( 代表 )0533－67－6606
　　　　　 横断幕受付 ( 内線 )1240・1241
申込時確認項目
(1) 選手名　(2) 送付者名　(3) 送付者住所　(4) 電話番号 (携帯 )
掲出枚数　最大３５枚
当選発表
当選 ( 掲出可能 ) の方には、手紙にて１０月上旬に通知い
たします。
当選通知の手紙が届かない場合は、横断幕の掲出ができ
ません。
その他
(1) お申し込みについては、お１人様横断幕１枚に限定させてい
　　ただきます
(2) ご当選された場合、横断幕は
　　１０月２１日 ( 土 ) 必着でお送りください
(3) 横断幕についての詳細は、
　　こちら ( リンク内 4. その他 をご覧ください ) ▶


